FIM.

I.

Senes facillimè jejunum ferunt: secundo loco qui ætatem habent consistentem: minus adolescentes: omnium minimè pueri, præsertim qui inter ipsos vividiores sunt, (Sect. 1.^a Aphor. 25).

II.

Dejectiones non multitudine sunt æstimandæ, sed si talia dejiciantur, quali conveniunt, et ægri facillè tolerant. Atque ubi usque ad animi defectionem expedit ducere faciendum, si æger possit tolerare, (Sect. 1.^a Aphor. 55).

III.

Non satietas, non fames, neque aliquid, quod modum naturæ excesserit, bonum. (Sect. 2.^a Aphor. 4).

IV.

Quicumque dolentes aliquâ parte corporis omninò dolorem non sentiunt, iis mens ægrotat (Sect. 2.^a Aphor. 6).

V.

Quicumque morbi ex repletionem fiunt, curat evacuatio, et quicumque ex evacuatione repletio, et aliorum contrarietas. (Sect. 2.^a Aphr 22).

VI.

Febrem convulsioni supervenire melius est, quam feбри convulsionem (Sect. 2.^a Aphr 26).

Esta These está conforme aos Estatutos. Rio de Janeiro de Dezembro de
1859.

Dr. Manoel Feliciano Pereira de Carvalho.